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Selskabsmeddelelse 
Nr. 14/2010 

30. december 2010 

MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES ELLER DISTRIBUERES HELT ELLER DELVIST, DIREKTE ELLER 
INDIREKTE, I ELLER TIL USA, AUSTRALIEN, CANADA ELLER JAPAN 
 

Udløb af stabiliseringsperioden 
 
Zealand Pharma A/S ("Selskabet") meddeler hermed, at stabiliseringsperioden efter Selskabets 
børsnotering, som beskrevet i prospekt dateret den 3. november 2010, som ændret ved 
prospekttillæg nr. 1 dateret den 18. november 2010 og prospekttillæg nr. 2 dateret den 19. 
november 2010 (”Prospektet”) (”Børsnoteringen”), er udløbet. 

Danske Markets (Division af Danske Bank A/S) har på vegne af emissionsbankerne (som 
defineret i Prospektet) fungeret som stabiliseringsagent i forbindelse med Børsnoteringen, og 
har meddelt selskabet, at nedenstående stabiliseringshandler i Selskabets aktier er blevet 
gennemført i stabiliseringsperioden. 

Stabiliseringen blev påbegyndt den 23. november 2010 og sidste stabilisering blev foretaget 
den 23. december 2010. Der er foretaget stabiliseringshandler inden for følgende intervaller: 

DKK 76 - 85 fra den 23. til den 24. november 2010 

DKK 76 - 77 fra den 26. til den 29. november 2010 

DKK 76 - 78 fra den 7. til den 8. december 2010 

DKK 66,50 – 71,50 fra den 15. til den 23. december 2010 

 

# # # 
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For yderligere oplysninger kontakt venligst:  

Zealand Pharma A/S 
David Solomon, administrerende direktør 
Tlf: +45 43 28 12 00  

M:Communications 
Mary-Jane Elliott / Emma Thompson / Amber Bielecka 
Tlf: +44(0) 20 7920 2330 

 

Om Zealand Pharma A/S 

Zealand Pharma er en dansk biofarmaceutisk virksomhed, som forsker i og udvikler nye 
peptidbaserede lægemidler. Selskabets aktiviteter er rettet mod sygdomme, hvor det vurderes, 
at de eksisterende behandlinger ikke i tilstrækkelig grad dækker patienternes 
behandlingsbehov, og hvor der er et stort markedspotentiale for bedre behandlinger gennem 
brugen af peptidbaserede lægemidler.  

Zealand Pharma fokuserer på tre terapeutiske områder: stofskiftesygdomme (diabetes og 
fedme), mave-tarmsygdomme og hjerte-karsygdomme. Selskabets ekspertise i forskning i og 
optimering og udvikling af peptider har ført til en stærk og voksende pipeline af nye 
peptidbaserede lægemiddelkandidater med gunstige terapeutiske egenskaber. 

Siden 1999 har Zealand Pharmas forskere opbygget en pipeline, som omfatter fem 
lægemiddelstoffer i klinisk udvikling, hvoraf fire er blevet udlicenseret, og to af disse til store 
medicinalvirksomheder (sanofi-aventis og Helsinn Healthcare). Alle Zealand Pharmas 
lægemiddelstoffer udspringer af Selskabets egen lægemiddelforskning.  

Zealand Pharma har hjemsted i København. Der henvises til Selskabets hjemmeside for 
nærmere oplysninger: www.zealandpharma.com. 

 

Vigtig information: Dette dokument hverken indeholder eller udgør et tilbud om salg eller 
opfordring om tilbud til køb eller tegning af værdipapirer i USA eller nogen anden jurisdiktion.  

Dette dokument er ikke et tilbud salg af værdipapirer i USA. Zealand Pharma værdipapirer må 
ikke udbydes eller sælges i USA uden registrering eller fritagelse fra registrering. Ethvert 
offentligt udbud af værdipapirer i USA vil ske ved udstedelse af et prospekt, som vil indeholde 
detaljeret information om Selskabet og dets ledelse, såvel som regnskabsoplysninger. Zealand 
Pharma har ikke til hensigt at foretage et offentligt udbud i USA.  
 


